RWK Schiiler-Jugend 2025

Mannschaftswertung:

Schiler-Jugend LG
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Pl1. Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5
1 Eldagsen 1 573.5 588.5 554.9 595.9 578
2 Todtenhausen 1 563.0 546.7 554.6 553.8 5061
3 Haselhorn 1 386.1 403.3 396.4 402.3 407
4 Stemmer 1 190.9 193.3 197.2 190.6 184

Einzelwertung: Schiller-Jugend LG (01.01.2006 - 31.12.2014)

P1l.Name Verein 1.R 2.R 3.R
1 Blscher,Fiona Haselhorn (S1) 194 201 198
2 Tiemann, Zoe Eldagsen (S1) 201 200 195
3 Bischer,Nathalie Haselhorn (S1) 191 201 197
4 Stelloh,Laurin Eldagsen 198 192 201
5 Stelloh, Lennart Eldagsen (S1) 191 198 185
6 Wolting,Hanna Stemmer (S1) 190 193 197
7 Wiese,Josephina Lynn Todtenhausen (S1) 185 177 192
8 Schneider,Maximilian LevTodtenhausen (S1) 193 183 185
9 Stelloh, Levin Eldagsen (S1) 181 189 173

10 Brinkmann,Aileen Sophia Todtenhausen (S1) 183 185 177

Mannschaftswertung: Schiiler Lichtpunkt

Pl1. Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5
1 Eldagsen 1 541.8 533.8 510.8 518.6 552
2 Eldagsen 2 448.3 319.8 308.6 183.2 179
3 Haselhorn 1 188.4 192.4 191.2 190.4 192

Einzelwertung: Schiller Lichtpunkt (01.01.2013 - 31.12.2018)

P1.Name Verein 1.R 2.R 3.R
1 Buschhorn,Mira Sophie Haselhorn (S1) 188 192 191
2 Meyer,Nike Eldagsen (S1) 184 189 192
3 Schmidt, Sophia Eldagsen (S1) 188 173 191
4 Jahn, Leonas Eldagsen (S2) 171 183 174
5 Stelloh,Jasleen Eldagsen (S1) 169 171 127
6 Horstmeier,Emmi-Lotta Eldagsen 145 121 165
7 Draeger,Henri Eldagsen 128 121 123
8 Biisching, Fiete Eldagsen 141 136 134
9 Horn,Vaelde Eldagsen 136
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Die besten Einzelergebnisse

Platz Name

O J o U wdh -

el el el e el e el e
OO Jo Ul WN - O W

Blischer,
Bischer,
Tiemann,
Stelloh,
Schmidt,
Stelloh,
Wolting,
Stelloh,

Nathalie
Fiona
zZoe
Laurin
Sophia
Lennart
Hanna
Levin

Schneider, Maximilian Levin
Meyer, Nike

Wiese, Josephina Lynn
Buschhorn, Mira Sophie
Brinkmann, Aileen Sophia
Jahn, Leonas

Stelloh,

Jasleen

Horstmeier, Emmi-Lotta

Draeger,

Biisching,

Henri
Fiete

Horn, Vaelde

Haselhorn
Haselhorn
Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen
Stemmer
Eldagsen

Todtenhausen

Eldagsen

Todtenhausen

Haselhorn

Todtenhausen

Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen
Eldagsen

Ergebnis

203.
203.
201.
201.
199.
198.
197.
196.
195.
193.
193.
192.
185.
183.
171.
165.
164.
141.
136.

NEFEPWOORFRFOODO_RE OJONWOWOO F WO



